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במסגרת משרד התשתיות הלאומיות
הרשות הממשלתית למים וביוב 

מי התנור מודיעה בזה על עדכונים במסמכי המכרז. 
1. תנאי המכרז והוראות למשתתפים

מי התנור בע"מ (להלן: "המזמין") מזמין בזה הצעות להקמת מט"ש קרית שמונה אשר ייתן מענה לטיפול בשפכים שמקורם בתחום המוניציפאלי   
של המזמין וכן לתורמי שפכים נוספים. הפרויקט כולל, בין השאר, את עבודות הקמת המט"ש החדש, התקנת קווי הולכת שפכים, שדרוג ת"ש 
הגושרים, ביטול והסדרת המט"ש הקיים בקרית שמונה. כמו כן יכלול הפרויקט הרצה של המט"ש החדש לתקופה של לפחות שנה ואופציה 
לתפעול של המט"ש לתקופה של עד 5 שנים נוספות, הכול בכפוף לתנאי המכרז .  הקמתו של המט"ש החדש,  לרבות  הרצתו, יושלמו בהתאם 
לכל הוראות מסמכי המכרז לא יאוחר מאשר תוך 1095 ימים קלנדרים (שלוש שנים).  ההרצה  תהא לתקופה שלא תפחת משנה. העבודות 
תבוצענה לפי ההוראות, התנאים, המפרטים הטכניים והתוכניות הכלולים במסמכי המכרז. העבודות נשוא המכרז (למעט עבודות התפעול) 

תבוצענה במסגרת הרשות הממשלתית למים וביוב.  
2. תנאי סף להשתתפות במכרז 

במכרז רשאים להשתתף רק מציעים העומדים במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בכל התנאים המפורטים להלן:  
המציע הינו חברה רשומה ופעילה בישראל.  2.1

המציע הינו קבלן הרשום בפנקס הקבלנים לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969:   2.2
בענף ראשי משאבות, טורבינות ותחנות שאיבה (סימול 500), בסיווג כספי ב' 5 לפחות וגם בענף מים ביוב וניקוז (סימול 260 ) בסיווג ב'3   

לפחות
המציע בעל ניסיון מוכח כקבלן ראשי–   2.3

 א. בהקמה של לפחות 2 (שני) מכונים בישראל לטיפול בשפכים בתהליך בוצה משופעלת, הפועלים במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, 
כאשר כל אחד ממכונים אלה  בנוי לספיקה יומית מתוכננת של לפחות 5,000  מק"י   ואשר בנייתם הסתיימה  ביום 1.1.2006 או במועד 

מאוחר יותר. 
או לחלופין:

ב. בהקמה של לפחות מכון אחד בישראל לטיפול בשפכים בתהליך בוצה משופעלת, הפועל במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, כאשר 
המכון בנוי לספיקה יומית מתוכננת של לפחות  10,000 מק"י  ואשר בנייתו הסתיימה  ביום 1.1.2006 או במועד מאוחר יותר. 

או לחלופין:
ג. בהקמה של לפחות  מכון  אחד בישראל לטיפול בשפכים בתהליך בוצה משופעלת הפועל במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, כאשר 
המכון בנוי לספיקה יומית מתוכננת של לפחות 5,000 מק"י ובנייתו הסתיימה ביום 1.1.2006 או במועד מאוחר יותר ובנוסף הגדלה 
של  מכון אחד  בישראל  לטיפול בשפכים בתהליך בוצה משופעלת אשר פועל במועד האחרון להגשת הצעות למכרז, כאשר ההגדלה 
הסתיימה ביום 1.1.2006 או במועד מאוחר יותר  ובלבד שהספיקה הכוללת של המכון  לאחר הגדלה היא לפחות 15,000 מק"י, כאשר 

ההגדלה של הספיקה חייבת להיות של לפחות 5,000 מק"י.
              לעניין סעיפים א- ג לעיל  – 

"תהליך בוצה משופעלת " פירושו: תהליך ביולוגי-מכני, הכולל לפחות טיפול קדם, ריאקטור ביולוגי אינטנסיבי, טיפול שלישוני ומערך
טיפול אירובי או אנארובי בבוצה. 

"פועל" משמעו שמוזרמים שפכים למט"ש.
"הקמה"  – משמע ביצוע של  עבודות הנדסה אזרחית וגם עבודות אלקטרומכאניקה וגם עבודות חשמל.

לצורך עמידה בדרישות הניסיון – ניתן להציג ניסיון כאמור של חברה בת/חברה אחות/חברת אם של המציע, בהתאם להגדרות להלן:
״חברה-בת" - חברה אשר המציע מחזיק בחמישים אחוזים או יותר מן הערך הנקוב של הון המניות המוצא שלה או מכוח ההצבעה 

שבה או רשאי למנות מחצית או יותר מהמנהלים או את המנהל הכללי שלה;
"חברה אם" -  חברה אשר מחזיקה בחמישים אחוזים או יותר מן הערך הנקוב של הון המניות  המוצא של המציע או מחזיקה

חמישים אחוזים ומעלה מכוח ההצבעה אצל המציע  או רשאית למנות חמישים אחוזים ומעלה מחברי הדירקטוריון של המציע או
את המנהל הכללי של המציע

"חברה אחות" - חברה שחברת האם שלה היא חברת האם של המציע
המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית כנדרש במכרז.  2.4

למציע אישור תקף על שמו לפי סעיף 2(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.  2.5
המציע עומד  בתנאים הקבועים בסעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.  2.6

נגד המציע לא תלויים ועומדים צו פירוק או צו פשיטת רגל, לפי העניין, ו/או צו כינוס נכסים.  2.7
המציע רכש את מסמכי המכרז. לחלופין, אפשר שהרכישה תהיה על ידי חברת אם, חברה בת  או חברה אחות של המציע.  2.8

המציע השתתף במפגש המציעים. לחלופין אפשר שההשתתפות תהיה של חברת אם, חברת בת או חברה אחות של המציע.  2.9
הצעת משתתף תוגש על ידי ישות משפטית אחת בלבד, וכל המסמכים או הנתונים הנדרשים במכרז, כולל, בין השאר, הניסיון והערבות

הבנקאית, יהיו על שם המשתתף במכרז בלבד, אלא אם הותר אחרת במפורש בהוראות המכרז.
 3.רכישת מסמכי המכרז

החל מיום  3/10/2022ניתן לרכוש את מסמכי המכרז תמורת סכום של 6,000 (ששת אלפים) ₪ (שלא יוחזרו) במשרדי מי התנור בע"מ  בקרית   
שמונה. בעת רכישת מסמכי המכרז יהיה על הרוכש להודיע למזמין את שמו ואת כתובתו של המציע לצורך מסירת הודעות בכל הקשור למכרז, 

וכן את שמו, מספר הטלפון, מספר הפקסימיליה וכתובת דואר אלקטרוני של האדם אשר ייצג אותו בכל הקשור במכרז זה.
4.ערבות 

להבטחת קיום התחייבויותיו של המציע בהצעתו למכרז, על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית בנוסח הנדרש  לפי המכרז בסכום של   
8,000,000 (שמונה מיליון)₪, שהוצאה על ידי בנק ישראלי

5. מפגש מציעים
מפגש מציעים נוסף יערך ביום 23.11.2022 בשעה 12:00 במשרדי מי התנור בשד' תל חי 106 קרית שמונה.   

מי שהשתתף במפגש המציעים שהתקיים ביום 29.9.22 אינו חייב להשתתף במפגש המציעים הנוסף.  
השתתפות באחד ממפגשי המציעים לעיל מהווה תנאי סף.  

המועד האחרון להגשת הצעות הוא: 25.1.2023 שעה 14:00. 
ההצעות יוגשו במסירה אישית ידנית למשרדי תאגיד מי התנור בע"מ  בקרית שמונה לא יאוחר מאשר עד יום   25.1.23  שעה 14:00 בהתאם 

להוראות המכרז. אין לשלוח הצעות בדואר.
אין המזמין מתחייב לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא.

*** במקרה של סתירה בין האמור במסמכי המכרז להודעה זו יגבר האמור במסמכי המכרז.

בכבוד רב, מי התנור בע"מ 


